TARENTAISE.

Episcopatus Suffraganei.

Sedunensis. *Seduno.*

Augustanus. *Oste.*

Archiepiscopatus

De officio, & potestate Episcopi,

Archiepiscopatus Bisuntinus.

BEZANCON.

Episcopatus Suffraganei.

Basileensis.
Lausanensis.
Bellicensis.

Basle.
Losanne.
Belley en Bresse.

IN SUECIA.
Archiepiscopatus Upsallensis.

UPSHOLM.

Episcopatus Suffraganei.

Scarensis, seu Scaranensis. Schar.
Lincopensis.
Stiruniensis.
Aloënsis.
Agariensis.
Abduensis.

Strengeus.

Archiepiscopatus Nidrosensis in Norvegia.

Episcopatus Suffraganei.

Bergensis.
Stravagiensis.
Hamariensis.
Ansloënsis.
Holamensis.
Horcadensis.
Sodrensis.
Gronelandensis, insul. Groenlandt.
Scalkoltanus in Island. Scalholts.
Hemetensis.
Faënsis.

Bergen.
Straffanger.
Hamar.
Anslo.
Holam.

IN BELGIO.

Postquam è Belgio in Hispanias discesserat Carolus Cæsar, de novisque Episcopatibus per Belgium originis cogitari cœperat, ut hac ratione Fides Catholica & animarum salus extra periculum constitueretur, Philippus Rex ejus filius intentum exequitur, & facta distributione Provinciarum in Diceceses, locisque pro Episcopatibus, & Ecclesiis Cathedralibus cum dote designatis, mittitur Romam anno 1558. Franciscus Sonnius ad Summum Pontif. Paulum I V. qui inter omnes Ecclesias in Belgio erectas tres esse voluit Metropolitanas, seu Archiepiscopales, Cameracensem, Ultrajectensem, quæ antiquitus fuerant Cathedrales, & Melchlinensem planè novam, quam etiam primatiale esse voluit: refert Arnoldus Havensius in tract. de erectione novorum in Belgio Archiepiscopatum.

Archiepiscopatus Cameracensis.

CAMBRAE.

Episcopatus Suffraganei.

Atrebatensis, in Artesia. Arras en Artois. } antiq.
Tornacensis apud Nervios. Tournay. }
ad fluvium Scaldim.
Namurcensis ad Mosam fluv. Namur. } novi.
Audomarenensis in Artesia. S.Omer.

Archiepiscopatus Ultrajectensis ad ostia Rheni.

UTRECHT.

Harlemensis, apud Hollandos. Harlem.
Daventriensis, apud Transylv. Deventer.
Leovardiensis, apud Frisios. Leeuwarden.
Græningensis, apud eosdem. Groningue.
Middelburgensis apud Zeland. Middelbourg.

Hæ civitates una cum Ultrajecto hodie ab Hæreticis possidentur.

Archiepiscopatus Melchliniensis.

MECHELEN.

Episcopatus Suffraganei.

Antuerpiensis in Brabantia ad Scaldim fluvium.

Anvers.

Gandavensis in Flandria, ad Scaldim fluvium.

Gant.

Brugensis in Flandria. Bruges.

Ipres.

Bolcoducensis in Brabantia. Bolduc.

Ruremundensis, in Gueldria ad Mosam fluv.

Ruremonde.

IN HIBERNIA.

Archiepiscopatus Ardmachanus.

ARDMACHA.

Episcopatus Suffraganei.